

JMCN ApS
Vester Farimagsgade 6, 1. sal, København V, 1660 København V

CVR-nr. 31 94 63 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Joao Morais
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMCN ApS Vester Farimagsgade 6, 1. sal København V 1660 København V CVR-nr.: 31 94 63 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Joao Morais
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	MJCP Holding ApS
Dattervirksomhed	Airline Marketing and Sales ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive formueforvaltning, rejseaktivitet og handel.

Usædvanlige forhold

Der har ikke være usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.625 mod -24.687 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 473.537 mod -1.072.778 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-30.625	-24.687
Indtægt af kapitalandele	500.624	-1.050.494
Øvrige finansielle omkostninger	-4.118	-3.889
Resultat før skat	465.881	-1.079.070
1 Skat af årets resultat	7.656	6.292
Årets resultat	473.537	-1.072.778
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	500.624	0
Disponeret fra overført resultat	-27.087	-1.072.778
Disponeret i alt	473.537	-1.072.778

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.624	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.624	0
Anlægsaktiver i alt	500.624	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	949.243	949.243
Andre tilgodehavender	13.948	6.292
Tilgodehavender i alt	963.191	955.535
Likvide beholdninger	324.799	359.543
Omsætningsaktiver i alt	1.287.990	1.315.078
Aktiver i alt	1.788.614	1.315.078

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	500.624	0
Overført resultat	91.078	118.165
Egenkapital i alt	<u>716.702</u>	<u>243.165</u>
Gældsforpligtelser		
Kort gæld tilknyttede virksomheder	1.056.914	1.056.914
Anden gæld	14.998	14.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.071.912</u>	<u>1.071.913</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.071.912</u>	<u>1.071.913</u>
Passiver i alt	<u>1.788.614</u>	<u>1.315.078</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	118.165	243.165
Resultatandel	0	500.624	-27.087	473.537
	125.000	500.624	91.078	716.702

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-7.656	-6.292
	<u>-7.656</u>	<u>-6.292</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	3.879.886	3.879.886
Kostpris 31. december 2021	<u>3.879.886</u>	<u>3.879.886</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-3.879.886	-2.829.392
Årets resultat	873.120	-1.050.494
Regulering til indre værdi	-372.496	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-3.379.262</u>	<u>-3.879.886</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>500.624</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Airline Marketing and Sales ApS	København	100 %

Noter

31/12 2021

31/12 2020

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJCP HOLDING ApS, CVR-nr. 36077042 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
